令和４年８月１９日

関係者 各位

社 会 福 祉 法 人 セ イ ワ

介護老人福祉施設すえなが

施 設 長 平 本  正 志

新型コロナウイルス・クラスター終息のご報告

平素より当施設の事業運営にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、令和４年７月２３日付第３報までにて、当施設３階における新型コロナウイルス

クラスターの発生経過をご報告したところですが、この度、陽性が確認されていた入所者

の療養期間及び１４日間の健康観察期間が８月１８日（木）をもって無事終了しました。

つきましては、本日これを高津保健所へ報告のうえ感染終息の確認を得ることができま

したので、当施設としても８月１９日（金）をもって新型コロナウイルス感染が終息した

と判断しましたことをご報告いたします。

感染終息までの期間、ご利用者及びご家族の皆様、関係者の皆様、地域の皆様には、大

変なご心配とご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

今後とも、関係各所と連携を図りながら職員一体となり全力で新型コロナウイルス感染

予防に取り組みますので、引き続きご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。